
UCHWAŁA NR XIV/62/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875.) oraz § 8 ust. 8 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 2013r., poz. 4984)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się p. Bernarda Jasińskiego z funkcji Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO 

SIÓDEMKA"

Tomasz Chudy

Id: 06D317AE-63CA-4021-91C3-ECF154FE00E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 06.07.2017r. w sprawie

wygaśnięcia Mandatu Burmistrza Kobylina – Pana Bernarda Jasińskiego oraz wyboru na jego miejsce Pana

Tomasza Lesińskiego, mając na względzie dotychczasowe pełnienie przez Pana Bernarda Jasińskiego

funkcji Przewodniczącego Zgromadzenia Związku EKO SIÓDEMKA w Krotoszynie, stało się konieczne

podjęcie niniejszej uchwały o odwołaniu ww. z funkcji przewodniczącego.

Id: 06D317AE-63CA-4021-91C3-ECF154FE00E1. Uchwalony Strona 1




